

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 28/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Filet de poisson meunière	Poisson meunière	Gluten, Poissons
Fruit de saison	Pêche	
Mimolette Bio	Mimolette	Lait
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Purée de pommes de terre	Purée PDT flocon, Crème fraîche, Muscade, Sel fin, Eau	Lait
Salade de radis rose au fromage frais	Radis, Échalote, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Crème de fromage	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
et citron	Citron	

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 29/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chipolatas*	Chipolata	
Chips nature	Chips	
Fromage fondu	Crème de fromage	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Roulé végétal	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs
Salade de blé - vinaigrette	Grains de blé, Tomate, Maïs, Ciboulette, Échalote, Mayonnaise, Sel fin, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta thon - mayonnaise	Ciabatta, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Oeufs, Poissons
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché thon - mayonnaise	Pain hot dog, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Oeufs, Poissons
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 30/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake aux pépites de chocolat	Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Yaourt nature, Chocolat noir, Crème fraîche	Gluten, Lait, Oeufs
Chips nature	Chips	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Falafels	Falafels	Gluten
Fruit Pique Nique	Pomme	
Gouda Bio	Gouda	Lait
Légumes couscous	Légumes couscous et tajine, Sel fin, Raz El Hanout, Huile, Ail	Céleri, Sulfites
Melon	Melon	
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta thon - mayonnaise	Ciabatta, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Oeufs, Poissons
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché thon - mayonnaise	Pain hot dog, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce tomate	Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Ail, Sel fin, Sucre semoule, Thym, Oignon, Eau	
Semoule Bio	Semoule de blé, Sel fin, Huile, Eau	Gluten
Tomate cerise	Tomate cerise	
Wings de poulet	Aile de poulet	

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 31/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Compote pomme biscuitée	Speculoos, Pomme bicolore, Eau	Gluten
Dhal de lentilles Corail Bio	Lentille corail, Bouillon de légumes, Sel fin, Eau, Coulis de Tomate, Tomate, Lait de coco, Ail, Tomate, Curcuma, Cumin, Gingembre, Sel fin	
Fruit Pique Nique	Pomme	
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Salade de Tomates Bio mozzarella	Tomate, Mozzarella	Lait
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta thon - mayonnaise	Ciabatta, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Oeufs, Poissons
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché rosette*- beurre	Pain hot dog, Rosette, Beurre doux	Gluten, Lait
Sauce dhal	Coulis de Tomate, Eau, Tomate, Lait de coco, Tomate, Curcuma, Cumin, Gingembre, Sel fin, Ail	
Tomate cerise	Tomate cerise	
Tome de Lomont	Comté	Lait
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 01/08/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Fruit Pique Nique	Pomme	
Fruit de saison	Nectarine	
Macédoine - mayonnaise	Macédoine de légumes, Échalote, Sel fin, Mayonnaise, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Persil, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Paupiette à la dinde	Paupiette à la dinde	
Pennes HVE	Huile, Sel fin, Coquillettes	Gluten
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta thon - mayonnaise	Ciabatta, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Oeufs, Poissons
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché thon - mayonnaise	Pain hot dog, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce provençale	Basilic, Eau, Coulis de Tomate, Tomate, Poivron mélange, Sel fin, Sauce béchamel , Échalote, Bouillon de légumes	Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	
Yaourt Bio sucré	Yaourt nature sucré	Lait
à la provençale	Basilic, Poivron mélange, Coulis de Tomate, Sel fin, Eau, Sauce béchamel , Tomate, Échalote, Bouillon de légumes	Lait